ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gecerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Dusuk Teklif Tutari

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Yuksek Teklif Tutar

Sozlesme Turd

Almin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
KiK Payi (0,0005) Bilgileri
Yatirilan Banka

Gonderen Sube Kodu

Fis No

Fis Tarihi

Yatirilan Tutar

Yiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yalenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

:2024/997707

_Sehir merkezi ve Mucavir alan igerisinde
" Muhtelif Cadde ve Sokaklar

:5
5
0

:0
0

:13.09.2024
:10.257.626,60 TRY
: 8.253.315,00 TRY
: 8.253.315,00 TRY

:11.783.605,00 TRY

: Birim Fiyatl
:16.09.2024
:04.03.2025

: HALK BANKASI

1496
:240912091540754310
:12.09.2024 09:15:40
:4.126,66 TRY

:13.09.2024
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